**ti*.* 06 	•

UIXADA

ATA DE REALIZAÇÃO DA DISPENSA ELETRÔNICA N° 15.003/2025-FCQ
PROCESSO ADMINISTRATIVO N°  15.003/2025-FCQ

Aos dezoito dias do mês de julho de dois mil e vinte e cinco, às nove horas e oito minutos,
reuniram-se o Agente de :Contratação da Prefeitura Municipal de Quixadá e respectivos
membros da Equipe de Apoio, designados pela Portaria n° 05.05.002/2025, a fim de realizar
os procedimentos da Sessão alusiva a contratação direta acima mencionada, de acordo
com o aviso de contratação e seus respectivos anexos, publicados aos quinze dias do mês
de julho de dois mil e vinte e cinco, em atendimento às disposições contidas no Parágrafo

o

Único do Art. 72 Lei n°14133, de 10  de abril de 2021.

Modo de disputa: Sem disputa
Objeto: Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de Dedetização,
Desratização, Desinsetização, Descupinização, visando ao combate a pragas e agentes
biológicos, tais como: roedores, escorpiões, aranhas, cupins e outros insetos nocivos, no que
se refere a controle, reprodução e extermínio nos ambientes dos imóveis pertencente a
fundação Cultural de Quixadá/CE.

O Agente de Contratação, iniciou a Sessão Pública em atendimento às disposições contidas
no aviso de contratação, divulgando as propostas recebidas.

PROPOSTA(S) RECEBIDA(S)

o

CNPJICPF

27.141.930/0001-
11

32 655.354/0001-
60

13.624.422/0001-
80

39.728.523/0001-
94

58.705.265/0001-
75

21.403.984/0001-
21

FORNECEDOR

FWFS COMERCIO E 5ERVICO5 LTDA

MIJLTIPIO HOLD LiDA-ME

SAN DOVAL BEZERRA DA SILVA 16175096830

POLLYECO LTDA

EGIDE SOLUCOES INTEGRADAS LTDA

D3 SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES LTDA

MEJEPP 	VALOR (R$)

SIM

46.914,80

SIM

37.038,00

SIM

50.001,30

SIM

25.803,14

SIM

38.76644

SIM

45.186,36

DATA/HORA

17/07/2025
15:51:52

17/07/2025
15:59:49

17/07/2025
16:01:27

17/07/2025
18:07:14

18/07/2025
06:56:27

18/07/2025
08:04:47

Dando prossegumento à sessão.u sistema classificou a(s) proposta(s) em ordem crescente,
conforme abaixo relacionada(s):

lotei - LOTE UNICO

à 1

WWWXadLc*.qObt
©@pefeitutadeúzadce

0 Prefeiturt de a*iz

QUIXAUA

PORTE DECLARAÇÃO
ME/EPP ME/EPP/COOP

V. LOTE (R$)

DATA/HORA CNPJ/CPF 	FORNECEDOR

21.403.984/0001- D3 SERVIÇOS E
21 	CONSTRUÇÕES LTDA

si 45.186,36 18/07/2025
08:04:47

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: --

58.705.265/0001- EGIDE SOLUCOES
75 	INTEGRADAS LTDA

SIM
38.766,44 18/07/2025

06:56:27

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: --

39.728.523/0001- POLLYECO LTDA
94

SIM 25.803,14 17/07/2025
18:07:14

o

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado. --

13.624.422/0001- SANDOVAL BEZERRA 	SIM
30 	DA SILVA 16175086830

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: -.

50.001,30 17/07/2025
16:01:27

32.655.354/000; 	MULTIPIO HOLD
6C 	LTDA-ME

SIM
37.038,00 17/07/2025

15:59:49

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: --

27.141.930/0001- FWFS COMERCIO E
11 	SEVICCS LTDA

SIM 17/07/202S 46.914,80
15:51:52

o

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:

EVENTOS

EVENTO 	 OBSERVAÇÕES 	 CNPJ/CPF 	 VALOR 	DATA/HORA

Proposta aceita para a participante POLLYECO LTDA inscrito no CNPJ/MF N°
Proposta aceita 39.728.523/0001-94, no valor de R$ 25.803,14 (vinte e cinco mil, oitocentos e três

18/07/2025
09:13:59

reais o catorze centavos)

Habilitado 	Habilitada a participante POLLYECO LTDA inscrito no CNPJ/MF No 39.728.523/0001- 	24/07/2025
94 	 10:00:22

Declarado v.ncedor a participante POLLYFCO LIDA inscrito no CNPJ/MF N°
Declarado

39728.523/0001-94, no valor de R 25.803,14 vinte e cinco mil, oitocentos o três
24/07/2025

vencedor

	 0:00:27
cais e catorze centavos

DO(S) PARTICIPANTE(S) DECLARADO(S) VENCEDOR(ES)

PARTICIPANTE

39.728.523/0001-94 	POi.) LroA

L)E MAIS MENSAGENS - CHAT

c)(

a

tH XÂC*

MENSAGÈM

DATA/HORA RÈSPÕWSÁVEL

PREZADOS PAPTICIPANTES, estamos nciando nosso certame referente a
Agente 	Dispensa Eletrõ'ica n°. 15.003/2025-FCQ. Gostaria de agradecer a todos pela

participação.

O(A) Agente de contratação solicita a participante POLLYECO UDA inscrita
Agente 	no CNPJ/MF N 39.728.523/0001-94, os documentos habilitatórios até a data:

18/07/2025 às 12:41.

Agente 	Item 5.14 letra h, do aviso de dispensa eletronica.

POLLYECO LTDA 	Documentação anexada.

POLLYECO LTDA 	Bom dia, alguma previsão para da continuidade a contratação?

PCLL'I ECO LTD .. 	Bom dia, quando vão da cont:nuid.de a contrataçãò?

Ante

18/07/2025
09:08:25

18/07/2025
10:40:25

18/07/2025
10:42:19

18/07/2025
10:52:20

21/07/2025
11:39:15

23/07/2025
10:21:06

Parçcipnte POLLYECO UMA. inscrita 	CNP..'MF Nt'39.728!23/0001.94 foi 	24/07/2025
d'darda Vencedora do(s) lote 1- LOtE NICO. 	 10:00:27

nommo qr,e o processo de corrtaçâo d'reta foi concluído de acordo com a legislação
vente, cumprindo rigorosamente os prinípio da transparência, legalidade e isonomia.
lodos os procedimentos foram executados com rigor técnico e eficiência administrativa,
garantindo que cada etapa fosse conduzida de maneira adequada e responsável.
Ayradecerne a todos os envolvidos pelo compromisso e- pela colaboração, essenciais para o
bom andamento e a conclusão bern<iucedida deste processo,

MEMBRO(S)

o

FUNÇÃO 	 MEMBRO

Agente de
HISADORA MARIA PAIXAO SILVA

contratação

Equipe de apoio 	Camil Carc,ino de Aquino

Equipe de apoio 	Tavnna AIrr:?ida 8esrra Marques

Eatnpe de apoio 	FYAGO UQML ÇL:'.':NT

ASSINATURA

Waê 	Üyu& v 1  -!~*~p---,
@c

4g

wwwquzda.cegoeb

@
0 Plefitt 	Q